
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

terça-feira, 26 de julho de 2016 Ano IV - Edição nº 00515 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B32171B5BB40849ACE021F5520535252



terça-feira, 26 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0527/2016-D

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0560/2016-D

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B32171B5BB40849ACE021F5520535252



terça-feira, 26 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 
 

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0527/2016-D 

 
Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, IV, da Lei 8.666/93, fica dispensável de 

licitação a contratação da empresa TECNOVIDA COMERCIAL LTDA, inscrito no CNPJ sob o n°. 
01.884.446/0002-70, para contratação de compra de 10 unidades de leite – APTAMIL SEM LACTOSE –
LATA 400 GR, SABOR ISENTO, FABRICANTE - DANONE, para o paciente DAVI LUIZ COSTA 
JESUS, no valor estimado de R$ 500,00 (quinhentos reais).  
Macaúbas, 02 de junho de 2016. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

 
ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0560/2016-D 
Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a 

contratação da Empresa DANIELA BASTOS PINTO NOGUEIRA, inscrito no CNPJ nº 
04.591.457/0001-79, visando a aquisição de bandeirolas para enfeite quanto aos tradicionais Festejos 
Juninos do ano 2016, nesta cidade de Macaúbas, no valor estimado de R$ 7.750,00 (sete mil e setecentos 
e cinquenta reais) 
Macaúbas, 03 de Junho de 2016. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 

 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B32171B5BB40849ACE021F5520535252


		2016-07-26T15:26:19-0300




